92 Farlati, VII, 297-298.
93 Farlati, VII, 298.
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Ex-
stant ez litterz in Annal. Ecel. O-Inrici
Raynaldi ad an. 1368. datz Kalendis Juaiis
anni cjusdem, quas inde huc referimus.

Nobilibus wivis Stragimnoe 2% Georgio ac
Balse fratriéus Zupanis Zente graticm in pre-
senti, per quam obtineans gratiam in futuro.

Spiritus noster exultavit in  Domino, qui
sicut ex relatione venerabilis fraseis nostri Pea
tri Episcopi Svacinensis  latoris prasentivm
per wos super hoc ad nostram presentiam
destinati  percepimus, misericorditer dignasus
¢ss vobis tribuere intelleflum | ut relif¥is sehise
matis © errorvm temebris € umbra mortis
aterne , in qusbus buc usque mansistis, incis
piarts animabus vestris & subdicorum vestro-
rum prudenter consulere , €& lumen agnoscers
werstatis , intendentes ad obedientiam & devo-
tionem Sacvotanfle Romane Ecclesie matris €°
magisire cunllorum fidelium reverenter € coy-
dibus sincerss accedere, in eisgque perpetuo re-
manere, ac a nchis, qui lizet immeriti surius
in serris Chiisti Vicarius | imtrui  gualiter
debeatis in via D mmi ambulare . De iis igi-
sur laudandis principiis Deo, qui vos sua gra»
tia prevenis , € (5i pwra intentis in vestvis
mentibus wigeas ) sequetus  indub e, devoras
gratias agimus & commendamus  intendentes
wos, 31 nosteds € @ille Ec:lesie mandatis de
wote parebitis | in filos spirituales recipere €
fenere a: prosequi favoribus opportunis . Ut
autem meveamini gd gratiam reconciliationis
admitsi , ac obtinere Sedis Apostolice peneve.
lentiam & favores, a molessiis seclesiarum &
personarum ecclesiassicarum , ah'prumguc catbo.
Jicorum obedientium difte Romane Ecclesie
ac prasersim civitatis Catbarensis , guam jam.
diu a wobis, seu, 14, Georgi , bossiliter mge
lestari percepimus, cuvetis pinitus  abssinere
ut in bis © aliis vestyam insentionem puris.
simam osiendaris, Super guibus © aliis per
vos agendis in difle westrq reconciliationis we.
gotia, prefatum Episcopum duximus informana
dum, ¢uf super iis, que vobis ex partg noe
stra vesuleric | welitis fidem indubiam adbibes
re, Das. apud Montemflasconem Balnearegien-
sis diczcesis VIII. Kal, Junis anno VI,

PETRUS IV, EPISC, SVACIENSIS XV,

Anno circiter 3420, ad hanc Ecclesiam
regendam accessit, cui & administratio bo-
nocum Mensz Archicpiscopalis Antibarensis
commissa fuit, dum ca metropolis interre-
gno suberat ; idque patet ex literis, queis
Petro Ep, Svacensi  adminissvatori  bonorum
Ecclesie Ansibaren, pridem autloritaze apoe
stolica deputato significatur & Cameraric Ae
post, provisio falta m Martino ¥, difle Eqe
¢lesie in persona Petri Spani tunc Canonici Dri-
wasten, Dat, 8. Jan. amw, 1423.
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Skadarski arhiepiskopi i episkopi